
 

 
 

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 

 
via C. Battisti, 241 
35121 Padova 
tel  +39 049 8274168 
fax +39 049 8274170 
dipstat@stat.unipd.it 
dipartimento.stat@pec.unipd.it 
CF 80006480281 

P.IVA 00742430283 
 

 

 

Anno 2025  Tit. VII  Cl. 16  Fasc. 7 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA COMPARATIVA   

   DIPSTAT2025/10 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 

VISTO l’art. 85 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità (D.R. 3855/2017 

e successive modifiche); 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali a soggetti esterni all’Ateneo emanato con D.R. 

prot. n. 60080/2019 del 11.02.2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17.04.2025, che ha autorizzato l’avvio della procedura 

comparativa di curriculum e colloquio volta ad individuare n. 1 soggetto cui affidare attività di coordinamento 

delle attività di comunicazione e di gestione degli eventi del Dipartimento di Scienze Statistiche; 

VISTO l’avviso Prot. n. 1066 del 12.06.2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 12.06.2025 e inserito 

nel sito di Ateneo, con il quale è stata attivata la procedura comparativa DIPSTAT2025/10 volta ad individuare 

n. 1 risorsa umana necessaria allo svolgimento dell’attività sopra descritta; 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale tecnico amministrativo 

dell’Ateneo; 

DECRETA 

di procedere alla nomina della seguente Commissione esaminatrice: 

Prof.ssa Giovanna Capizzi Presidente 

Prof.ssa Mariangela Guidolin Esperto 

Dott. Stefano Davide Leone Esperto 

Prof. Davide Risso Esperto (supplente) 

 

La predetta commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo apposita relazione. 

 

Padova, data della registrazione 

La Direttrice 

Prof.ssa Giovanna Capizzi 

 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

mailto:dipstat@stat.unipd.it

		2025-06-24T08:37:49+0000
	Giovanna Capizzi




